بــه قیمت های فــوق اضافه
می گردد کــه واردکنندگان با رعایــت آیین نامه اجرایی
قانون حمایت از مصرف کنندگان خودرو می توانند نسبت
به دریافــت آن اقدام نموده و در موعد مقرر نســبت به

تحویل خودرو اقدام کنند.

اخبار کوتاه

سه شنبه 25 اردیبهشت 1403- 5 ذی القعده 1445 - 14 می 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6262 اقتصادی 6

گروه اقتصادی – حســین قبادیان:
بازار سرمایه برای یازدهمین روز متوالی
روی قرمز خود را به سهامداران نشان
داد و فقــط در همین روز ۴۴9 میلیارد
تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج

شد.